

pachet materiale constructii

I.D.: 94989301

Data publicarii 19.03.24 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 1.757,40 RON - 1.757,40 RON

Descriere: BEC ECONOMIC 1X10,92=10,92 BEC ECONOMIC 100W 1X2,1=2,1 MUFA EGALA PVC 1X2,52=2,52 SIFON CHIUVEA 40 1X7,56=7,56 SILICON SANITAR TIGER 1X17,65=17,65 SURUB MONTAT WC 1X3,36=3,36 MANUSI PROTECTIE 1X5,46=5,46 MUFA EGALA PVC 32 1X2,52=2,52 SIFON FLEXIBIL 1X7,56=7,56 REDUCTIE 4/4-1/2 2X2,94=5,88 REDUCTIE 1/2-3/8 2X2,52=5,04 BATERIE CADA TM TL 1X88,24=88,24 BATERIE BUC 1X49,58=49,58 COT 1/2 ZN FE 1X3,78=3,78 RACORD 1/2 1X13,87=13,87 DOP BZ 1X3,36=3,36 COLTAR METAL 4X11,76=11,76 SURUB GIPSCARTON 3,5X25 36X0,0,756=2,72 INNENWEISS LAVABILA 15L 1X109,24=109,24 AMORSA 5L 1X19,33=19,33 CT 127 5KG 1X18,49=18,49 FOLIE CONSTRUCTII 2,534X7,98=20,23 GRANULE DEFUNDAT TEVI SANO 1X13,03=13,03 BATERIE CHIUVEA 1X39,5=39,5 PENSULA 100 1X16,81=16,81 BIDINEA 1X10,92=10,92 GRATAR PLASTIC 1X3,36=3,36 REZERVA POLICRIL 2X18,49=36,98 LAVABILA INNENWEISS 15L 4X109,24=436,96 AMORSA 5L 2X19,32=38,66 PENSULA CALORIFER 1X3,78=3,78 CARTUS GAZ ENERGO 1X10,50=10,5 BAZIN BETA WC 1X92,44=92,44 COT BZ FI FE 1X4,62=4,62 TEU HENCO 16 1X19,75=19,75 CONECTOR PEXAL 16 1X10,08=10,08 RACORD FLEXIBIL 1X16,39=16,39 CLEME HENCO 1X0,84=0,84 PEXAL 16 1X4,2=4,2 SPRAY VOPSEA 3X11,76=11,76 PERIE SARMA 1X12,61=12,61 SPRAY VASELINA BRECKNEN 1X18,49=18,49 LAVABILA INNENWEISS 15L 3X151,26=453,78 GLET CT 126 1X38,66=38,66